２０１０年９月１日

各 位

取締役および執行役員の担当の変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり取締役および執行役員の担当の変更をいたしますのでお知らせいたします。

記

1. 取締役の担当の変更 （２０１０年１０月１日付）

 氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

 加 藤 友 康
取締役執行役員
開発技術本部長

取締役執行役員
開発技術本部長（研究開発担当）

2. 執行役員の担当の変更 （２０１０年１０月１日付）

 氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

横 山  修

執行役員
購買本部副本部長
（ＯＥＭ・アクセサリー担当）

執行役員
開発技術本部副本部長
（製品開発担当）

3. 新経営体制 （２０１０年１０月１日付）

 ① 取締役

 役 名 職  名 氏 名

 代表取締役
社長

 後 藤 昌 彦

 取締役
常務執行役員

海外営業担当
兼海外営業本部長（欧州・中近東・アフリカ担当）

神 崎 康 彦

 取締役
常務執行役員

生産担当
兼生産本部長

鳥 居 忠 良

 取締役
常務執行役員

海外営業担当
兼海外営業本部長（米州・アジア・オセアニア担当）

堀  司 郎

 取締役
執行役員

開発技術本部長 加 藤 友 康

 取締役
執行役員

国内営業担当
兼国内営業本部長

浅 沼  正

 取締役
執行役員

品質本部長 丹 羽 久 能

 取締役
執行役員

購買本部長 冨 田 真 一 郎

 取締役
執行役員

生産本部長（中国工場担当） 金 子 哲 久

 取締役
執行役員

管理本部長 青 木 洋 二

 社外取締役  横 山 元 彦

 （注）社外取締役横山元彦氏は、株式会社ジェイテクトの代表取締役であります。

② 執行役員

 役 名 職  名 氏 名

 執行役員 国内営業本部長（東京営業部担当） 益 子 善 次

 執行役員 国内営業本部長（大阪営業部担当） 日 向 敏 夫

 執行役員 マキタ U.S.A. Inc. 責任者 岡 本  啓

 執行役員 ドルマーG.m.b.H. 責任者 木 島 民 郎

 執行役員 購買本部副本部長（ＯＥＭ・アクセサリー担当） 横 山  修

以 上

会 社 名

代 表 者 名 取締役社長 後 藤 昌 彦

（コード：６５８６、東証・名証第一部）

問合せ先

取締役執行役員管理本部長 青 木 洋 二

ＴＥＬ（０５６６）９７－１７１７